
 

 

 

PZ.271.1.33.2022.PZZ 

Zagnańsk, dn. 4 listopada 2022 r. 

                                                                             

 

Do wiadomości Wykonawców 
 

Dotyczy: Postępowania pn: „Budowa drogi do Osiedla Chrusty wraz z budową ronda  

gm. Zagnańsk””. 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:  

 

Pytania z dnia  02.11.2022 r. 

 

Pytanie nr 1.  

Jaki typ, wzór, przewidziano do zastosowania na przedmiotowym zadaniu oraz jakim 

parametrom powinny odpowiadać: ławki, stojaki na rowery, kosze na odpady? 

 

Odpowiedź Zamawiającego  

 

Ławki :  

11 szt. - (wzór w załączeniu – załącznik nr 1) o parametrach: 

- Długość 200 cm każda, mocowane do podłoża 

- Rury fi 60 mm malowane proszkowo; 

- Deski grubość 30mm, szerokość 80mm 

- Wzmocnienie płaskownikiem o szerokości 50mm 

Stojaki :  

1 szt. - 9 miejsc dla rowerów (wzór w załączeniu – załącznik nr 2) 

Kosze: 

11 szt. – wzór w załączeniu – załącznik nr. 3 

Dane techniczne: pojemność 70 l, wysokość 70 cm, średnica górna 50 cm, średnica dolna 54 cm  

 

Pytanie nr 2.  

Jaki parametry powinna spełniać altana oraz wyposażenie, prosimy o przedstawienie 

szczegółów wykonania konstrukcji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego  

 Altana sześciokątna o boku 2,5 m, kryta gontem drewnianym 

 (wzór w załączeniu – załącznik nr 4 oraz załącznik nr 4.1) 

  2 Ławo-stoły – (wzór w załączeniu – załącznik nr 5) o parametrach: 

        - długość -180 cm,  

        - szerokość blatu 66cm, 



 

 

 

        - siedziska 2szt szer. 30cm  

        - grubość desek 4.5cm 

Pytanie nr 3.  

Jaki rodzaj witacza podświetlonego należy przyjąć do wyceny? Prosimy o przedstawienie 

niezbędnych parametrów, jaki musi spełniać oraz wizualizacji witacza? 

 

Odpowiedź Zamawiającego  

Witacz w formie podświetlanych pełnych liter tworzących napis ZAGNAŃSK wraz  

z podświetlonym herbem gminy – wysokość ok. 1 m. (wzór w załączeniu – załącznik nr 6) 

Podłączenie do zasilania energetycznego.  

 

 

Pytania z dnia  03.11.2022 r. 

 

Pytanie nr 1.  

W związku z rozbieżnością w podanym terminie wykonania zadania w SWZ (11 mies.) oraz 

formularzu ofertowym (6 mies.) prosimy o informację, jaki jest poprawny termin wykonania 

zadania oraz uwzględnienie poprawnego terminu w dokumentacji. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Poprawny zapis stanowi SWZ tj. „Termin wykonania zamówienia: 11 miesięcy od daty 

podpisania umowy”. 

 

 

 

 

Z-ca Wójta Gminy Zagnańsk 

               Stanisław Stępień  

 

/podpisana elektronicznie/ 
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